Les risques de toutes natures pendant le transport jusqu'au lieu de livraison doivent être couverts par 

une assurance prise par le Fournisseur. 

Article 22 : Essais et services connexes  

NON APPLICABLE. 

Article 23 : Service   après-vente 

Le fournisseur aura  à  maintenir  en  République  du Cameroun pendant une période de trois cent 

soixante cinq (365) jours à compter de la date de réception provisoire : 

-   Un représentant permanent dument mandaté ; 

- Un personnel qualifié capable d‟assurer toutes les réparations nécessaires au bon fonctionnement 

de l‟équipement et ou accessoires qu‟il a fournis ;